Item bernardus Franc filius Joannis dicte ville / Etatis sexdecim annorum

Item Joannes morrajos filius Dominici / dicte ville Etatis sex annorum //

129r

Item melchor Corita filius melchoris dicte vil / le Etatis decem annorum

Item hieronymus Corita filius melchoris dicte vil / le Etatis septem annorum

Item Vincentius Venedicto filius nicolai dicte ville Etatis duodecim annorum

Item paulus castelot filius pauli Castellot / dicte ville Etatis sex annorum

Item Joannes amant filius Joannis dicte ville / Etatis septem annorum

Item michael rox filius bernardi Rox dicte ville / Etatis quindecim annorum

Item Dominicus montanyana filius Francisci / montanyana dicte ville Etatis sexdecim annorum /

(*al margen: XI&*) Item Don garsia lloriz expurius filius garsie / lloriz comandatoris sancti Joannis hierosolimitani / (*tachado: dicte ville*) et exsoluto dicte ville Etatis / duodecim annorum fuit dispensatum per dictum / Epum autoritate ordinaria ad obtinendum primam cle / ricalem tonsuram et unum simplex bene / fficium / ex quibus etc referi instrumentum / Testes Franciscus de torres maior et Franciscus de / torres minor presbiteri habit / dicte ville de cantavieja / Et post fuit promotus ad primam clericalem tonsuram per dictum Epum //

129v

(*al margen: XI&*) Item Don martinus lloriz expurius filius don gar / sie lloriz comandatoris Sancti Joannis hierosolimit / et exsoluto dicte ville et octo annorum fuit / dispensatum per dictum Epum autoritate ordinaria / ad obtinendum primam clericalem tonsuram et unum / beneficium ex quibus referi Instrumentum / Testes qui supra Et post fuit promotus ad / primam clericalem tonsuram per dictum Epum /

(*al margen: XI&*) Item don baptista lloriz filius eiusden don / garsie lloriz comandatoris et exsoluto dicte / ville Etatis decem annorum fuit dispensatum per / dictum dnum Epum autoritate ordinaria ad primam / clericalem tonsuram et unum simplex beneficium / obtinendum ex quibus referi instrumentum / Testes ut supra Et post fuit promotus ad / primam clericalem tonsuram per dictum Epum /

Item michael montanyana filius Francisci di / cte ville Etatis decem et novem annorum

Item ludovicus aliaga filius ludovici dicti lo / ci de languisuela dicte dioc Etatis duodecim annorum /

Item baltasar scuder filius phelipi Joannis / Scuder loci de mosqueruela dicte dioc Etatis novem annorum /

Item Joannes piquer filius anthonii dicte ville / Etatis decem annorum

Item petrus piquer filius pauli piquer / dicte ville Etatis sex annorum //

130r

Item Jacobus fuster filius Jacobi dicte ville Etatis / duodecim annorum

Item Joannes Camanyas filius gabrielis camanyas / dicte ville Etatis septem annorum

Item petrus fuster filius petri dicte ville Etatis decem annorum

(*al margen: cantavieja*) Die ioviis intitulado decimo septimo mensis / augusti anno M^oD^o XXXVI^o apud dictam villam de can / tavieja fuerunt promoti sequentes /

Item michael spellela filius michaelis dicte vil / le Etatis duodecim annorum

Item Joannes marques filius michaelis dicte / ville Etatis quindecim annorum

Item Joannes ferrando filius Joannis dicte ville / Etatis sex annorum

Item michael fuster filius petri dicte ville / Etatis novem annorum

Item hieronymus fuster filius petri dicte ville / Etatis sex annorum

Eadem die apud hermitam sancti laurentii loci / de tronchon dicte dioc fuerunt promoti ad primam / clericalem tonsuram sequentes /

Et primo Joannes palomo filius Joannis dicti loci de tronchon Etatis decem annorum

Item gabriel peydro filius Joannis peydro dicti loci / Etatis septem annorum //

130v

Item Joannes de la tonda filius bartholomei / de la tonda dicti loci Etatis septem annorum

(*al margen: canyada*) Die (*sobre línea: veneris*) intitulado decimo octavo mensis augusti / anno M^oD^oXXXVI^o apud locum de la ca / nyada dicte dioc fuerunt promoti ad primam / clericalem tonsuram per dictum Epum sequentes /

Et primo Joannes blanco filius martini blanco / dicti loci Etatis undecim annorum

Item Sebastianus bastades filius michaelis basta / des dicti loci Etatis undecim annorum

Item michael mirabet filius Joannis dicti loci / Etatis undecim annorum

Item petrus fuentes filius Joannis fuentes / dicti loci Etatis undecim annorum

Item guillermus mirabet filius bartholomei / mirabet dicti loci Etatis novem annorum

Item guillermus mirabet filius guillermi mirabet / dicti loci Etatis terdecim annorum

(*al margen: villarluengo*) Eadem die apud locum de Villarluengo / dicte dioc fuit promotus ad primam clericalem / tonsuram per dictum Epum petrus lanzuela / filius anthonii lancuela loci de ojos negros / dicte dioc Etatis terdecim annorum //

131r

(*al margen: montoro*) Die sabbato intitulato decimo nono mensis / augusti anno M^oD^o XXXVI^o apud locum / de montoro dicte dioc fuit promotus ad pri / mam clericalem tonsuram Joannes matheo / filius Joannis dicti loci Etatis novem annorum

(*al margen: Exulbe*) Die dominico intitulato vicesimo mensis / augusti anno M^oD^o XXXVI^o apud villam / de Exulbe dicte dioc fuerunt promoti ad / primam clericalem tonsuram per dictum Epum / sequentes /

Et primo Sabastianus nabarro filius anthonii / nabarro dicte ville Etatis duodecim annorum /

Item blasius de albaro filius Joannis de al / baro dicte ville Etatis decem annorum

Item Dominicus de albaro filius Joannis de albaro / dicte ville Etatis septem annorum

(*al margen: XI&*) It Jacobus busson expurius filius anthonii / busson presbiteri dicte ville et ex coniugato Etatis duo / decim annorum fuit dispensatus ad obtinendum / primam clericalem tonsuram et unum simplex / beneficium Ex quibus etc referi instrumentum /

Item Joannes albaro habitator dicte ville et / Joannes gironda procurator fiscalis Et post fuit promo / tus ad primam clericalem tonsuram //

131v

Item Joannes de Puerto filius michaelis dicte / ville Etatis quatuordecim annorum

Item pascasius nabarro filius anthonii nabar / ro dicte ville Etatis duodecim annorum

Item Jacobus andres filius martini andres / dicte ville Etatis decem annorum

(*al margen: molinos*) Eadem die apud villam de molinos dicte / dioc fuerunt promoti per dictum Epum sequen / tes /

Et primo Joannes armengot filius Dominici / armengot dicte ville de molinos Etatis novem / annorum /

Item Dominicus armengot filius Dominici dicte / ville Etatis septem annorum

Item gabriel de lobera filius gabrielis di / cte ville Etatis duodecim annorum

Item gabriel pascual filius Joannis pascual / dicte ville Etatis duodecim annorum

Item Jacobus damata filius micaelis di / cte ville Etatis terdecim annorum

Item hieronymus carloy filius joannis dicte / ville Etatis duodecim annorum

Item bernardus florenca filius Francisci / florenca dicte ville Etatis duodecim annorum

Item anthonius carloy filius Joannis dicte / ville Etatis terdecim annorum //

132r

Item bernardus casellas filius Joannis / dicte ville Etatis decem annorum

Item Joannes casellas filius Joannis casellas / dicte ville Etatis septem annorum

(*al margen: XI&*) It Ferdinandus Daca spurius / filius petri Daca ex soluto cesaraugustan / dioc fuit legitimatus per dictum Dnum / Epum autoritate ordinaria ad obtinendum primam / clericalem tonsuram et unum beneficium de quibus / etc referi instrumentum Testes anthonius (*illegible*) / vicarius perpetuus dicte ville de molinos et anthonius goncalbo presbiter habitator dicte ville Et / post fuit promotus ad primam clericalem / tonsuram /

Item petrus daca filius petri dicte ville / Etatis octo annorum

Item Joannes Lopez filius Joannis Lopez / dicte ville Etatis quatuordecim annorum

hic usque nos Jacobus Episcopus recepimus / jura nostra /

(*al margen: Olmos*) Die martis intitulato vicesimo secundo mensis / augusti anno M^oD^oXXXVI^o apud locum / de los olmos dicte dioc fuerunt promoti / sequentes /

Et primo michael magallon filius michaelis / dicti loci Etatis decem annorum

Item anthonius magallon filius michaelis dicti loci / Etatis octo annorum //

132v

Item Lazarus de orta filius bartholomei dicti lo / ci Etatis octo annorum

(*al margen: verge*) Eadem die apud locum de verge dicte dioc / fuerunt promoti sequentes /

Et primo Stephanus sancho filius michaelis sancho / dicti loci de verge Etatis septem annorum /

Item Jacobus blasco filius garsie dicti loci / Etatis decem annorum

Item Jacobus blasco filius Jacobi blasco notarii / dicti loci Etatis quindecim annorum

Item Dominicus Calbo filius dominici dicti / loci Etatis decem annorum

Item pascasius Calbo filius Dominici dicti loci / Etatis septem annorum

(*al margen: andorra*) Die mercurii intitulato vicesimo tercio mensis / augusti anno M^oD^oXXXVI^o apud villam de / andorra dicte dioc fuerunt promoti ad primam / clericalem tonsuram sequentes /

Et primo Dominicus garcia filius Dominici / garcia dicte ville Etatis quindecim annorum /

Item hieronymus ballester filius petri balles / ter dicte ville Etatis quindecim annorum

Item balerius de bielsa filius michaelis / de vielsa q^o dicte ville Etatis terdecim annorum

(*al margen: XI&*) It petrus claver spurius filius Lazari / claver coniugati et exsoluto dicte ville //

133r

de andorra fuit dispensatus per dictum dnum / Epum autoritate ordinaria ad obtinendum unum bene / fficium simplex et primam clericalem tonsuram / ex quibus etc Testes Joannes de gironda presbiter et Simon matheo famuli dicti Episcopi Et / post fuit promotus ad primam clericalem / tonsuram per dictum Epum /

(*al margen: alloca*) Die iovis intitulato vicesimo quarto mensis / augusti anno M^oD^oXXXVI^o apud locum / de alloca dicte dioc fuerunt promoti ad / primam clericalem tonsuram per dictum Epum / sequentes /

Et primo Joannes arnaldos filius anthonii / arnaldos dicti loci Etatis octo annorum

Item Joannes oriz filius Dominici oriz ville / de Andorra Etatis decem annorum

Item martinus vidal filius anthonii vidal / dicti loci Etatis terdecim annorum

Item anthonius ayubar filius Dominici ayubar / dicti loci Etatis terdecim annorum

(*al margen: arinyo*) Die veneris intitulato vicesimo quinto / mensis augusti anno M^oD^o XXXVI^o apud locum / de arinyo dicte dioc fuerunt promoti sequentes /

Et primo Dominicus Garcia filius anthonii q^o / dicti loci de arinyo Etatis decem annorum //